Российская Федерация

Новгородская    область Новгородский район

Совет депутатов
Панковского городского поселения

РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ
от       2020  №
п. Панковка

О передаче Администрации

Новгородского муниципального района

полномочий по осуществлению муниципального

жилищного контроля на 2021 год

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Панковского городского поселения, Положением о бюджетном процессе в Панковском городском поселении, утвержденным решением Совета депутатов Панковского городского поселения от 14.12.2016 № 86, Совет депутатов Панковского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Передать Администрации Новгородского муниципального района полномочия по осуществлению муниципального жилищного контроля в отношении жилищного фонда, расположенного на территории Панковского городского поселения.
2. Администрации Панковского городского поселения заключить на 2021 год Соглашение с Администрацией Новгородского муниципального района о предоставлении иных межбюджетных трансфертов на финансовое обеспечение полномочий, указанных в п. 1 настоящего Решения.

3. В бюджете Панковского городского поселения на 2021 год предусмотреть объем иных межбюджетных трансфертов на финансовое обеспечение полномочий, указанных в п.1 настоящего решения.

4. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

5. Опубликовать Решение в газете «Панковский вестник» и разместить на  официальном сайте Администрации Панковского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: панковка-адм.рф.
Заместитель Главы администрации
Панковского городского поселения

Л.Р. Лещишина
Председатель Совета депутатов

Панковского городского поселения                                                                     Г.И. Шенягина